CORRENTE, TIPO BUEIROS TUBULARES COM MANILHAS 

D=100CM, NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – 

TO, conforme condições, quantidades, exigências e 

especificações discriminadas nos projetos e estabelecidos no 

Edital, seus anexos e na proposta da Contratada. 

VALOR TOTAL:  R$ 114.691,31 (cento e quatorze mil e 

seiscentos e noventa e um reais e trinta e um centavos). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

DATA DE ASSINATURA: 22/12/2025. 

ATO ADMINISTRATIVO DE FORMALIZAÇÃO DA 

CONTRATAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 051/2025 

Processo Administrativo nº 1524/2025 

AUTORIZO o ato de dispensa, em conformidade com o Inciso

[...]

inscrita no CPNJ nº 44.630.048/0001-59, com sede na Q ACNO 

11, Rua de Pedestre no 09, Conj. 02, Lote 31, nº S/N, SALA 14, 

Plano Diretor Norte, Palmas – TO, CEP 77.001-034, com e-mail 

klmendes.2013@gmail.com e telefone (63) 8405-6289, no 

valor de R$ 7.460,00 (sete mil e quatrocentos e sessenta reais), 

tendo como objeto da avença, contratação de empresa para 

fornecimento de baterias estacionárias e controladores de 

carga para sistema de câmeras IP do Monitoramento de 

Segurança, em atendimento ao município de Dois Irmãos do 

Tocantins - TO, através da Secretaria Municipal e